Генеральному директору
ООО «Гранд-Экспресс»

                                                                    Радченко О.А.
                                                              От ______________________________________

Паспорт РФ_______________________________

 Контактный телефон_______________________
Заявление

Прошу Вас вернуть мне  денежные средства в размере ______________ руб. ________
(_________________________________________________________________)
В связи с _____________________________________________________________________

№  заявки _________________________, направление ________________

дата вылета__________________________.
Получатель:____________________

№ карты получателя _____________

Р/с получателя__________________
Реквизиты БАНКА

Название банка_________________
ИНН/КПП _____________________
к/с___________________________
БИК_________________________
Материальных и моральных претензий к ООО «Гранд-Экспресс» не имею.

                                                                                «____» ______________2023 г.

                                                                           _____________/_____________________

                                                                                подпись                        расшифровка